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REKOMENDACJA SEP DLA FIRMY SONEL S.A.

W dzisiejszym świecie docierają do nas w szybkim tempie ogromne ilości wiadomości,
informacji, ofert. Jesteśmy „bombardowani” zapewnieniami wielu firm, przedsiębiorstw i
instytucji o niezawodności, najlepszej jakości czy rewelacyjnej cenie ich usług i towarów. Pod
naporem tych różnorakich ofert często czujemy się bezradni, zwłaszcza, kiedy musimy
dokonać konkretnego wyboru i zainwestować swoje pieniądze.

Stowarzyszenie Elektryków Polskich jako instytucja popierająca polski przemysł i troszcząca się o
jego rozwój, rozwinęło w tym kierunku cenną inicjatywę: postanowiło promować polskie wyroby i
usługi wysokiej jakości poprzez przyznawanie im REKOMENDACJI SEP. Rekomendacja ta jest
potwierdzeniem zdolności firmy do świadczenia usług określonego rodzaju i produkcji określonych
wyrobów o wysokim poziomie technicznym.

Wysoko wykwalifikowani rzeczoznawcy Stowarzyszenia - na wniosek zainteresowanej firmy -
badają, testują i analizują jej usługi lub produkty. Po pomyślnym zakończeniu badań, wydawana jest
pisemna opinia - rekomendacja SEP ważna na rok. Jednak firma może wystąpić z wnioskiem o
przedłużenie rekomendacji o kolejne trzy lata. Od momentu przyznania rekomendacji, firma ma
prawo umieszczać na wyróżnionym produkcie specjalny znak graficzny.

Mimo ostrych kryteriów oceny jakości zgłaszanych wyrobów i usług, rocznie wydawanych jest
około 20 zaświadczeń rekomendacyjnych.

Firmy, które uzyskały rekomendację SEP niemal zawsze używają jej jako argumentu w
negocjacjach, a jej symbol eksponują na wyrobach, informatorach oraz stoiskach targowych.
Przedstawiciele kierownictw wyróżnionych firm zgodnie twierdzą, że uzyskanie rekomendacji SEP
pomaga w zdobyciu klienta i jest ważnym wyróżnieniem dla ich przedsiębiorstw.

W gronie firm rekomendowanych przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich jest firma Sonel S.A.
Miło nam poinformować, że SEP w roku 2025 przedłużyło rekomendację dla firmy Sonel S.A. do
26 kwietnia 2028 r. w zakresie:

Produkcji przyrządów pomiarowych,

Szkoleń w zakresie obsługi przyrządów pomiarowych oraz pomiarów ochrony pożarowej,

Wzorcowania przyrządów pomiarów.

Gratulujemy!

Redakcja TwS
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